

Årsredovisning
för
Entreprenören V.P.E AB
556731-6061

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vesa-Petri Eriksson, Styrelseledamot
2026-01-01

Styrelsen för Entreprenören V.P.E AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom träning, verksamheten har varit vilande under räkenskapsåret i väsentliga delar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	16	783	552	347	253
Resultat efter finansiella poster	-494	-17	121	26	-516
Soliditet (%)	94,1	92,4	92,8	51,0	72,0

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga att företagsledningen varit sjuksskriven under större delen av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	566 315	-17 014	649 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-17 014	17 014	0
Årets resultat			-494 438	-494 438
Belopp vid årets utgång	100 000	549 301	-494 438	154 863

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	549 301
årets förlust	-494 438
	54 863
disponeras så att i ny räkning överföres	54 863
	54 863

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 323	783 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 323	783 376
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 687	-12 612
Övriga externa kostnader		-181 848	-46 599
Personalkostnader	2	-306 323	-741 373
Summa rörelsekostnader		-510 858	-800 584
Rörelseresultat		-494 535	-17 208
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		185	356
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	-162
Summa finansiella poster		97	194
Resultat efter finansiella poster		-494 438	-17 014
Resultat före skatt		-494 438	-17 014
Årets resultat		-494 438	-17 014

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		33 078	14 769
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	137 620
Summa kortfristiga fordringar		33 078	152 389
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		131 448	550 350
Summa kassa och bank		131 448	550 350
Summa omsättningstillgångar		164 526	702 739
SUMMA TILLGÅNGAR		164 526	702 739
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		549 301	566 315
Årets resultat		-494 438	-17 014
Summa fritt eget kapital		54 863	549 301
Summa eget kapital		154 863	649 301
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		507	10 355
Övriga skulder		156	34 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		9 663	53 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		164 526	702 739

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1,5

Årsredovisningen beslutades den 30 december 2025.

Stockholm 2025-12-30

Vesa-Petri Eriksson
Vesa-Petri Eriksson